




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Ganjil 2018/2019

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Ekonomi

3A 2 R.RD201 Kamis 

10:20-12:00

 1 Pendidikan Ekonomi01085028 Kualitas Layanan Jasa

3B 2 R.RD202 Selasa 

10:20-12:00

 2 Pendidikan Ekonomi01085028 Kualitas Layanan Jasa

3C 2 R.RD203 Senin 

10:20-12:00

 3 Pendidikan Ekonomi01085028 Kualitas Layanan Jasa

7A 3 R.RA406 Sabtu 

13:00-15:30

 4 Pendidikan Ekonomi01085055 Seminar Proposal Skripsi

7B 3 R.RA407 Sabtu 

09:30-12:00

 5 Pendidikan Ekonomi01085055 Seminar Proposal Skripsi

7A 2 R.RA406 Sabtu 

07:50-09:30

 6 Pendidikan Ekonomi01085077 Manajemen Layanan Perbankan

7B 2 R.RA407 Sabtu 

15:30-16:30

 7 Pendidikan Ekonomi01085077 Manajemen Layanan Perbankan

7C 3 R.---- Jumat 

13:50-15:40

 8 Pendidikan Ekonomi400010816 Seminar Proposal Skripsi

Jumlah :  19



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2018 20 Sep 2018 27 Sep 2018 4 Okt 2018 11 Okt 2018 18 Okt 2018 8 Novr 2018 29 Novr 2018 6 Des 2018 13 Des 2018 20 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701085001 DELA SEPTIANSARI 16  100

 2 1701085004 HARRIS FADLI 15  94X

 3 1701085007 FADYA AINUN RIANINGTYAS 16  100

 4 1701085010 WIDYA HELMEINA HARYANTO 16  100

 5 1701085013 DEFIRA BUNGA KURNIA 16  100

 6 1701085023 DWI MAYANG ASRI 16  100

 7 1701085026 NAZIRA NOVA RIZKI QUDUS 15  94X

 8 1701085029 LELY NUR FITRIANI 16  100

 9 1701085032 AJENG GUNTARI 16  100

 10 1701085035 RANI WAHYU DIAN OKTARIYANTI 16  100

 11 1701085038 NISRINA DLIA ATTIFAH 16  100

 12 1701085041 GEMPIARA 16  100

 13 1701085044 SHINTA PUTRI MARDIANA 16  100

 14 1701085047 NULI OKTAVIANTI 16  100

 15 1701085050 SIDHI WASKITO PARIKESIT 13  81X X X

 16 1701085053 MUHAMMAD HABIBI 16  100

 17 1701085056 DEFANI NURJANNATI 16  100

 18 1701085059 HAYATUN NUFUS 16  100

 19 1701085062 FEBRIAN TAMASIWI SYAHRA 16  100

 20 1701085065 AMELIYA NUR ANJANI 15  94X

 21 1701085069 NUR HAWA KARIM 16  100



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Sep 2018 20 Sep 2018 27 Sep 2018 4 Okt 2018 11 Okt 2018 18 Okt 2018 8 Novr 2018 29 Novr 2018 6 Des 2018 13 Des 2018 20 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801089001 AYUANTI RACHMALITA 15  94X

 23 1801089002 HAFIZ FAUZAN 15  94X

 22.00Jumlah hadir :  23  22  23  23  23  21  23  20  23  22  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1701085001 DELA SEPTIANSARI  80 85  80 80 A 81.25

 2 1701085004 HARRIS FADLI  60 82  50 80 C 63.50

 3 1701085007 FADYA AINUN RIANINGTYAS  80 87  60 80 B 73.75

 4 1701085010 WIDYA HELMEINA HARYANTO  90 82  60 80 B 75.00

 5 1701085013 DEFIRA BUNGA KURNIA  90 82  80 90 A 84.00

 6 1701085023 DWI MAYANG ASRI  90 82  80 80 A 83.00

 7 1701085026 NAZIRA NOVA RIZKI QUDUS  70 85  70 80 B 74.75

 8 1701085029 LELY NUR FITRIANI  80 87  70 80 B 77.75

 9 1701085032 AJENG GUNTARI  95 82  80 80 A 84.25

 10 1701085035 RANI WAHYU DIAN OKTARIYANTI  100 87  70 80 A 82.75

 11 1701085038 NISRINA DLIA ATTIFAH  80 82  80 80 A 80.50

 12 1701085041 GEMPIARA  70 82  60 80 B 70.00

 13 1701085044 SHINTA PUTRI MARDIANA  100 82  80 80 A 85.50

 14 1701085047 NULI OKTAVIANTI  85 87  60 80 B 75.00

 15 1701085050 SIDHI WASKITO PARIKESIT  65 87  70 80 B 74.00

 16 1701085053 MUHAMMAD HABIBI  100 87  60 80 B 78.75

 17 1701085056 DEFANI NURJANNATI  80 87  77 80 A 80.55

 18 1701085059 HAYATUN NUFUS  80 87  77 80 A 80.55

 19 1701085062 FEBRIAN TAMASIWI SYAHRA  80 85  77 80 A 80.05

 20 1701085065 AMELIYA NUR ANJANI  85 85  70 80 B 78.50

 21 1701085069 NUR HAWA KARIM  90 85  70 90 A 80.75

 22 1801089001 AYUANTI RACHMALITA  0 0  0 0 E 0.00

 23 1801089002 HAFIZ FAUZAN  100 82  75 80 A 83.50

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2018 25 Sep 2018 2 Okt 2018 9 Okt 2018 16 Okt 2018 6 Novr 2018 13 Novr 201827 Novr 2018 4 Des 2018 11 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1601089001 JOHAN CAHYA PURNAMA 13  81X X X

 2 1701085002 AMI SUSANTI 16  100

 3 1701085005 JIHAN FAUZIAH 16  100

 4 1701085008 RIO ANDHIKA PUTRA 14  88X X

 5 1701085017 EZA KOMALASARI 16  100

 6 1701085024 IRMA DAMAYANTI 16  100

 7 1701085027 FAUZIAH RAHMAH 16  100

 8 1701085030 IZZATURROHMAH NURUL WAHIDAH 16  100

 9 1701085033 ILHAM MARIYANTO 14  88X X

 10 1701085036 NADILA UKBAH 16  100

 11 1701085039 AYU DESTIANI NURCAHYA 16  100

 12 1701085042 DEVI MIFTAHUL JANNAH 16  100

 13 1701085045 APRILIA DWI KARINA 16  100

 14 1701085048 UMMY FITRIYANI 16  100

 15 1701085051 MARDA ISWARA 15  94X

 16 1701085054 PUTRI RAHMA UTAMI 16  100

 17 1701085057 SYAFIRA NUR FAJRIN 14  88X X

 18 1701085060 LULUK HAMIDAH FAUZIAH 16  100

 19 1701085066 NABILAH PUTRI YUNAS 16  100

 20 1701085067 NIKMAWANTI 16  100

 21 1701085070 MUHAMMAD RIZKI FAJAR 13  81X X X



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Sep 2018 25 Sep 2018 2 Okt 2018 9 Okt 2018 16 Okt 2018 6 Novr 2018 13 Novr 201827 Novr 2018 4 Des 2018 11 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1701085073 ALFI QOTRUNNADA 13  81X X X

 23 1701085076 WARDAH SAFITRI 16  100

 24 1701085079 ADITIYA EKA MULYANA 15  94X

 25 1701089006 AHMAD SAOKI ANDRIYANA 14  88X X

 26 1801089004 DELA AGUSTINI 14  88X X

 25.00Jumlah hadir :  25  26  26  26  23  23  24  21  20  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1601089001 JOHAN CAHYA PURNAMA  0 0  0 0 E 0.00

 2 1701085002 AMI SUSANTI  80 82  70 80 B 76.50

 3 1701085005 JIHAN FAUZIAH  73 82  74 80 B 76.35

 4 1701085008 RIO ANDHIKA PUTRA  88 82  74 80 A 80.10

 5 1701085017 EZA KOMALASARI  95 82  80 80 A 84.25

 6 1701085024 IRMA DAMAYANTI  93 82  80 80 A 83.75

 7 1701085027 FAUZIAH RAHMAH  93 82  80 80 A 83.75

 8 1701085030 IZZATURROHMAH NURUL WAHIDAH  80 82  85 80 A 82.50

 9 1701085033 ILHAM MARIYANTO  98 82  90 80 A 89.00

 10 1701085036 NADILA UKBAH  68 82  60 80 B 69.50

 11 1701085039 AYU DESTIANI NURCAHYA  100 82  75 80 A 83.50

 12 1701085042 DEVI MIFTAHUL JANNAH  90 82  73 80 A 80.20

 13 1701085045 APRILIA DWI KARINA  80 82  45 80 C 66.50

 14 1701085048 UMMY FITRIYANI  90 82  55 80 B 73.00

 15 1701085051 MARDA ISWARA  85 82  55 80 B 71.75

 16 1701085054 PUTRI RAHMA UTAMI  68 82  35 80 C 59.50

 17 1701085057 SYAFIRA NUR FAJRIN  85 82  70 80 B 77.75

 18 1701085060 LULUK HAMIDAH FAUZIAH  98 82  60 90 B 78.00

 19 1701085066 NABILAH PUTRI YUNAS  98 82  90 80 A 89.00

 20 1701085067 NIKMAWANTI  85 82  80 80 A 81.75

 21 1701085070 MUHAMMAD RIZKI FAJAR  90 0  0 80 E 30.50

 22 1701085073 ALFI QOTRUNNADA  80 82  50 90 B 69.50

 23 1701085076 WARDAH SAFITRI  90 82  90 80 A 87.00

 24 1701085079 ADITIYA EKA MULYANA  87 82  65 80 B 76.25

 25 1701089006 AHMAD SAOKI ANDRIYANA  72 82  70 80 B 74.50

 26 1801089004 DELA AGUSTINI  70 82  65 80 B 72.00



Ttd

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Sep 2018 24 Sep 2018 1 Okt 2018 8 Okt 2018 15 Okt 2018 5 Novr 2018 12 Novr 201826 Novr 2018 3 Des 2018 10 Des 2018 17 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1601085038 ALWI SYIHAB RAMDONI 12  75X X X X

 2 1601085041 INDRA BAGUS TRIATMOJO 14  88X X

 3 1701085003 IMELDA AMELIA 15  94X

 4 1701085006 NURUL AMALIA 16  100

 5 1701085009 HUSNA SUPRIYANI 15  94X

 6 1701085012 AZIRA PRAWINUGRAHA 14  88X X

 7 1701085015 FITRI AULIA RAHMAH 12  75X X X X

 8 1701085019 SITI KHOERUN NISA 16  100

 9 1701085022 RENNY NURAINI 15  94X

 10 1701085025 CORRY FAJRIN 16  100

 11 1701085031 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI 10  63X X X X X X

 12 1701085034 LAILAH NABILAH 16  100

 13 1701085037 ALFIANDANI 15  94X

 14 1701085040 RAHAYU DWI SUSANTI 16  100

 15 1701085043 ULFI DWI WULANDARI 15  94X

 16 1701085046 RIKA YULIANA PUTRI 15  94X

 17 1701085049 SARAH AULIA ANANDA 16  100

 18 1701085052 FANI FEBIOLA 15  94X

 19 1701085055 M. FAUZAN SUDIARSON 15  94X

 20 1701085058 HAURA FAHRINA 15  94X

 21 1701085061 HURINNABILA ARFAH 14  88X X



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Sep 2018 24 Sep 2018 1 Okt 2018 8 Okt 2018 15 Okt 2018 5 Novr 2018 12 Novr 201826 Novr 2018 3 Des 2018 10 Des 2018 17 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1701085064 INTAN MAISARAH 16  100

 23 1701085071 PRAKASA RAKA TARMIZI 13  81X X X

 24 1701085074 DWI NURJANAH 16  100

 25 1701085077 SUNURMIN 16  100

 26 1701085080 NUR ALAM BASTIAN MURTI 13  81X X X

 27 1801089005 SALMAN SYARIF 15  94X

 27.00Jumlah hadir :  25  25  27  22  25  22  26  23  17  22  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1601085038 ALWI SYIHAB RAMDONI  60 87  75 80 B 74.75

 2 1601085041 INDRA BAGUS TRIATMOJO  80 87  65 80 B 75.75

 3 1701085003 IMELDA AMELIA  95 85  85 80 A 87.00

 4 1701085006 NURUL AMALIA  90 85  90 80 A 87.75

 5 1701085009 HUSNA SUPRIYANI  80 85  50 80 B 69.25

 6 1701085012 AZIRA PRAWINUGRAHA  95 82  75 90 A 83.25

 7 1701085015 FITRI AULIA RAHMAH  85 82  60 80 B 73.75

 8 1701085019 SITI KHOERUN NISA  75 82  63 80 B 72.45

 9 1701085022 RENNY NURAINI  75 85  80 80 A 80.00

 10 1701085025 CORRY FAJRIN  0 85  0 80 E 29.25

 11 1701085031 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI  100 85  0 80 D 54.25

 12 1701085034 LAILAH NABILAH  75 85  75 80 B 78.00

 13 1701085037 ALFIANDANI  85 85  70 80 B 78.50

 14 1701085040 RAHAYU DWI SUSANTI  85 85  85 80 A 84.50

 15 1701085043 ULFI DWI WULANDARI  75 82  70 80 B 75.25

 16 1701085046 RIKA YULIANA PUTRI  90 85  75 80 A 81.75

 17 1701085049 SARAH AULIA ANANDA  95 85  75 90 A 84.00

 18 1701085052 FANI FEBIOLA  75 85  75 80 B 78.00

 19 1701085055 M. FAUZAN SUDIARSON  95 85  70 80 A 81.00

 20 1701085058 HAURA FAHRINA  85 85  70 80 B 78.50

 21 1701085061 HURINNABILA ARFAH  100 85  75 80 A 84.25

 22 1701085064 INTAN MAISARAH  90 85  71 80 A 80.15

 23 1701085071 PRAKASA RAKA TARMIZI  73 85  60 80 B 71.50

 24 1701085074 DWI NURJANAH  95 85  85 80 A 87.00

 25 1701085077 SUNURMIN  86 85  70 80 B 78.75

 26 1701085080 NUR ALAM BASTIAN MURTI  81 85  0 80 D 49.50

 27 1801089005 SALMAN SYARIF  52 85  69 80 B 69.85



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085077 - Manajemen Layanan Perbankan

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Okt 2018 27 Okt 2018 3 Novr 2018 10 Novr 201817 Novr 201824 Novr 201829 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1401105047 NURLIA PUTRI PRASETIA 15  94X

 2 1501085003 AIDA FITRIE AZIEZACH 16  100

 3 1501085004 AINI MEGA PRATIWI 16  100

 4 1501085005 AKBAR MAULANA PERMANA 15  94X

 5 1501085006 ALFIRA FAUZIA 16  100

 6 1501085007 AMALIA ISLAMIATI 16  100

 7 1501085008 AMALIA SEPTIYANI 16  100

 8 1501085010 ANI FITRIYANTI 16  100

 9 1501085012 ANIS SUMARNI 15  94X

 10 1501085014 ANNISA FAJRINA 16  100

 11 1501085015 APRILIKA SUCI AYUNINGTYAS 15  94X

 12 1501085017 ASTRI WULANDARI 16  100

 13 1501085019 CHINTIA LILIANA 16  100

 14 1501085023 DINA TRI PUSPITASARI 15  94X

 15 1501085024 DINDA PUTRI 15  94X

 16 1501085026 DIYAS SONYA 16  100

 17 1501085034 HANA DWIKA PRASTIWI 16  100

 18 1501085043 MUHAMMAD FARHAN ZULFI 16  100

 19 1501085048 NURHALIZA PRIMANDARI 16  100

 20 1501085050 NURUL AMELIA 15  94X

 21 1501085052 RAFI YORDAN KHADAFI 15  94X



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085077 - Manajemen Layanan Perbankan

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Okt 2018 27 Okt 2018 3 Novr 2018 10 Novr 201817 Novr 201824 Novr 201829 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1501085053 RANI FITRIANI 15  94X

 23 1501085055 RESA DESTIRANI 15  94X

 24 1501085056 REYSITA TRIANI DIANDRA 16  100

 25 1501085058 RISALAH ISFAHANI 16  100

 26 1501085063 RIZKY ZAFRIKA HERLINA 16  100

 27 1501085064 ROSSE ANNISA FAUZIAH 16  100

 28 1501085067 SHINDIDAH HUMAIROH 16  100

 29 1501085070 SITI NADIA WIDIANTI 16  100

 30 1501085078 ULFA DWIYANTI 16  100

 31 1501085091 TRI PUJI RAHAYU 16  100

 32 1501085097 ULFAH HAFIDAH ISNAINI 16  100

 33 1501089006 ARDIANI VIVIN AGUSTIN 16  100

 34 1701089007 IQBAL HABSYI 16  100

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  29  29  34  34  34  34  34  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Layanan Perbankan

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1401105047 NURLIA PUTRI PRASETIA  100 75  90 80 A 87.75

 2 1501085003 AIDA FITRIE AZIEZACH  100 71  65 80 B 76.75

 3 1501085004 AINI MEGA PRATIWI  92 85  95 80 A 90.25

 4 1501085005 AKBAR MAULANA PERMANA  90 80  80 80 A 82.50

 5 1501085006 ALFIRA FAUZIA  85 80  80 80 A 81.25

 6 1501085007 AMALIA ISLAMIATI  100 80  82 80 A 85.80

 7 1501085008 AMALIA SEPTIYANI  100 84  95 80 A 92.00

 8 1501085010 ANI FITRIYANTI  100 82  82 80 A 86.30

 9 1501085012 ANIS SUMARNI  100 70  65 80 B 76.50

 10 1501085014 ANNISA FAJRINA  100 84  90 80 A 90.00

 11 1501085015 APRILIKA SUCI AYUNINGTYAS  100 73  73 80 A 80.45

 12 1501085017 ASTRI WULANDARI  100 80  100 80 A 93.00

 13 1501085019 CHINTIA LILIANA  85 72  57 80 B 70.05

 14 1501085023 DINA TRI PUSPITASARI  55 75  88 80 B 75.70

 15 1501085024 DINDA PUTRI  90 70  75 80 B 78.00

 16 1501085026 DIYAS SONYA  100 84  90 80 A 90.00

 17 1501085034 HANA DWIKA PRASTIWI  100 80  86 80 A 87.40

 18 1501085043 MUHAMMAD FARHAN ZULFI  100 70  62 80 B 75.30

 19 1501085048 NURHALIZA PRIMANDARI  85 85  100 80 A 90.50

 20 1501085050 NURUL AMELIA  100 70  53 80 B 71.70

 21 1501085052 RAFI YORDAN KHADAFI  95 85  100 80 A 93.00

 22 1501085053 RANI FITRIANI  100 70  53 80 B 71.70

 23 1501085055 RESA DESTIRANI  95 80  85 80 A 85.75

 24 1501085056 REYSITA TRIANI DIANDRA  95 70  53 80 B 70.45

 25 1501085058 RISALAH ISFAHANI  95 88  95 80 A 91.75

 26 1501085063 RIZKY ZAFRIKA HERLINA  100 88  92 90 A 92.80

 27 1501085064 ROSSE ANNISA FAUZIAH  100 85  96 80 A 92.65



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Layanan Perbankan

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 28 1501085067 SHINDIDAH HUMAIROH  100 88  100 80 A 95.00

 29 1501085070 SITI NADIA WIDIANTI  100 80  85 80 A 87.00

 30 1501085078 ULFA DWIYANTI  100 88  100 80 A 95.00

 31 1501085091 TRI PUJI RAHAYU  95 75  85 80 A 84.50

 32 1501085097 ULFAH HAFIDAH ISNAINI  100 85  85 80 A 88.25

 33 1501089006 ARDIANI VIVIN AGUSTIN  85 85  100 80 A 90.50

 34 1701089007 IQBAL HABSYI  0 0  0 0 E 0.00

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085077 - Manajemen Layanan Perbankan

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2018 20 Okt 2018 17 Novr 2018 3 Novr 2018 10 Novr 201817 Novr 201824 Novr 2018 1 Des 2018 8 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1301105050 MAULANA  AHMAD 12  75X X X X

 2 1501085002 AFDIYAH EKA ARIYANI 13  81X X X

 3 1501085009 ANGGUN RATNA YUNITA 16  100

 4 1501085013 ANISA YUSNIARTI 16  100

 5 1501085018 BAGASCHARA GILANK PRATAMA 16  100

 6 1501085021 CHYNTA NURFAZRIA 16  100

 7 1501085025 DITHA AISYA PUTRI 16  100

 8 1501085030 FIRDA NURLAILIYATIL MUBAROKAH 16  100

 9 1501085039 KHOLILAH TUNNISYAH 15  94X

 10 1501085042 MERLIA SUDIA 15  94X

 11 1501085045 NADA ADILAH APRIANA 15  94X

 12 1501085047 NASIKHATUL UMMAH 16  100

 13 1501085051 QUENTIN YOLANDA PUTRI 16  100

 14 1501085057 RIA APRIANTI 16  100

 15 1501085060 RISKI NURUL ZANNAH 16  100

 16 1501085062 RIZKI NURAINI SUCI UTAMI 16  100

 17 1501085065 SARAH ALVIANI 16  100

 18 1501085068 SITI ALIFAH BADZLINA 16  100

 19 1501085069 SITI FARHATUN NISSA 16  100

 20 1501085073 TESTIANA NOR AFIFAH 16  100

 21 1501085074 TIKA YULIANTI 16  100



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085077 - Manajemen Layanan Perbankan

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2018 20 Okt 2018 17 Novr 2018 3 Novr 2018 10 Novr 201817 Novr 201824 Novr 2018 1 Des 2018 8 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1501085077 TRI NOVITA SARI 15  94X

 23 1501085083 YASINTA NUR AMALIYAH 16  100

 24 1501085085 YOGA ERWAN NURHIDAYATULOH 15  94X

 25 1501085086 YUSRIN YUNIA MAWARNI 16  100

 26 1501085093 RISKA NURLITA 16  100

 27 1701089001 HENY ALFIANITA FITRIANI 16  100

 28 1701089002 RESTU WIJIASTUTI 15  94X

 28.00Jumlah hadir :  24  27  28  28  28  24  24  28  28  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Layanan Perbankan

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1301105050 MAULANA  AHMAD  0 0  0 0 E 0.00

 2 1501085002 AFDIYAH EKA ARIYANI  35 40  34 60 E 38.35

 3 1501085009 ANGGUN RATNA YUNITA  100 70  76 80 A 80.90

 4 1501085013 ANISA YUSNIARTI  100 70  62 80 B 75.30

 5 1501085018 BAGASCHARA GILANK PRATAMA  100 70  60 80 B 74.50

 6 1501085021 CHYNTA NURFAZRIA  100 75  72 80 A 80.55

 7 1501085025 DITHA AISYA PUTRI  95 73  76 80 A 80.40

 8 1501085030 FIRDA NURLAILIYATIL MUBAROKAH  95 80  87 80 A 86.55

 9 1501085039 KHOLILAH TUNNISYAH  95 70  64 80 B 74.85

 10 1501085042 MERLIA SUDIA  82 70  76 80 B 76.40

 11 1501085045 NADA ADILAH APRIANA  72 85  82 80 A 80.05

 12 1501085047 NASIKHATUL UMMAH  85 85  82 80 A 83.30

 13 1501085051 QUENTIN YOLANDA PUTRI  85 88  70 90 A 80.25

 14 1501085057 RIA APRIANTI  70 70  78 80 B 74.20

 15 1501085060 RISKI NURUL ZANNAH  70 77  61 80 B 69.15

 16 1501085062 RIZKI NURAINI SUCI UTAMI  85 70  67 80 B 73.55

 17 1501085065 SARAH ALVIANI  85 70  67 80 B 73.55

 18 1501085068 SITI ALIFAH BADZLINA  80 80  82 80 A 80.80

 19 1501085069 SITI FARHATUN NISSA  75 70  78 80 B 75.45

 20 1501085073 TESTIANA NOR AFIFAH  85 70  63 80 B 71.95

 21 1501085074 TIKA YULIANTI  100 70  62 80 B 75.30

 22 1501085077 TRI NOVITA SARI  100 70  59 80 B 74.10

 23 1501085083 YASINTA NUR AMALIYAH  95 88  92 80 A 90.55

 24 1501085085 YOGA ERWAN NURHIDAYATULOH  95 70  78 80 A 80.45

 25 1501085086 YUSRIN YUNIA MAWARNI  95 70  62 80 B 74.05

 26 1501085093 RISKA NURLITA  100 70  54 80 B 72.10

 27 1701089001 HENY ALFIANITA FITRIANI  85 70  60 80 B 70.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Layanan Perbankan

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 28 1701089002 RESTU WIJIASTUTI  100 70  79 80 A 82.10

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085055 - Seminar Proposal Skripsi

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2018 6 Okt 2018 13 Okt 2018 20 Okt 2018 3 Novr 2018 10 Novr 201817 Novr 201824 Novr 2018 1 Des 2018 8 Des 2018 15 Des 2018 29 Des 2018 5 Jan 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1301107003 RATIH DEWI RAGUSTI 11  69X X X X X

 2 1501085003 AIDA FITRIE AZIEZACH 16  100

 3 1501085004 AINI MEGA PRATIWI 15  94X

 4 1501085005 AKBAR MAULANA PERMANA 15  94X

 5 1501085006 ALFIRA FAUZIA 16  100

 6 1501085007 AMALIA ISLAMIATI 16  100

 7 1501085008 AMALIA SEPTIYANI 15  94X

 8 1501085010 ANI FITRIYANTI 15  94X

 9 1501085012 ANIS SUMARNI 15  94X

 10 1501085014 ANNISA FAJRINA 16  100

 11 1501085015 APRILIKA SUCI AYUNINGTYAS 14  88X X

 12 1501085017 ASTRI WULANDARI 16  100

 13 1501085019 CHINTIA LILIANA 16  100

 14 1501085023 DINA TRI PUSPITASARI 15  94X

 15 1501085024 DINDA PUTRI 15  94X

 16 1501085026 DIYAS SONYA 16  100

 17 1501085034 HANA DWIKA PRASTIWI 15  94X

 18 1501085043 MUHAMMAD FARHAN ZULFI 16  100

 19 1501085048 NURHALIZA PRIMANDARI 16  100

 20 1501085050 NURUL AMELIA 15  94X

 21 1501085052 RAFI YORDAN KHADAFI 15  94X



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085055 - Seminar Proposal Skripsi

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2018 6 Okt 2018 13 Okt 2018 20 Okt 2018 3 Novr 2018 10 Novr 201817 Novr 201824 Novr 2018 1 Des 2018 8 Des 2018 15 Des 2018 29 Des 2018 5 Jan 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1501085053 RANI FITRIANI 15  94X

 23 1501085055 RESA DESTIRANI 15  94X

 24 1501085056 REYSITA TRIANI DIANDRA 16  100

 25 1501085058 RISALAH ISFAHANI 15  94X

 26 1501085063 RIZKY ZAFRIKA HERLINA 15  94X

 27 1501085064 ROSSE ANNISA FAUZIAH 16  100

 28 1501085067 SHINDIDAH HUMAIROH 16  100

 29 1501085070 SITI NADIA WIDIANTI 15  94X

 30 1501085078 ULFA DWIYANTI 14  88X X

 31 1501085091 TRI PUJI RAHAYU 16  100

 32 1501085097 ULFAH HAFIDAH ISNAINI 16  100

 33 1501089006 ARDIANI VIVIN AGUSTIN 16  100

 34 1601089001 JOHAN CAHYA PURNAMA 15  94X

 30.00Jumlah hadir :  33  34  33  34  34  32  29  34  34  27  29  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal Skripsi

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1301107003 RATIH DEWI RAGUSTI  0 0  0 0 E 0.00

 2 1501085003 AIDA FITRIE AZIEZACH  74 85  90 80 A 83.75

 3 1501085004 AINI MEGA PRATIWI  85 85  90 80 A 86.50

 4 1501085005 AKBAR MAULANA PERMANA  82 85  85 80 A 83.75

 5 1501085006 ALFIRA FAUZIA  69 85  90 95 A 84.00

 6 1501085007 AMALIA ISLAMIATI  64 85  90 95 A 82.75

 7 1501085008 AMALIA SEPTIYANI  77 85  75 95 A 80.00

 8 1501085010 ANI FITRIYANTI  52 85  90 95 B 79.75

 9 1501085012 ANIS SUMARNI  82 85  85 80 A 83.75

 10 1501085014 ANNISA FAJRINA  82 85  90 80 A 85.75

 11 1501085015 APRILIKA SUCI AYUNINGTYAS  57 85  90 95 A 81.00

 12 1501085017 ASTRI WULANDARI  75 85  90 80 A 84.00

 13 1501085019 CHINTIA LILIANA  85 85  90 80 A 86.50

 14 1501085023 DINA TRI PUSPITASARI  67 95  70 95 B 78.00

 15 1501085024 DINDA PUTRI  77 85  90 80 A 84.50

 16 1501085026 DIYAS SONYA  85 85  90 80 A 86.50

 17 1501085034 HANA DWIKA PRASTIWI  67 85  90 80 A 82.00

 18 1501085043 MUHAMMAD FARHAN ZULFI  85 95  80 95 A 86.50

 19 1501085048 NURHALIZA PRIMANDARI  62 85  90 80 A 80.75

 20 1501085050 NURUL AMELIA  80 85  90 80 A 85.25

 21 1501085052 RAFI YORDAN KHADAFI  90 85  85 80 A 85.75

 22 1501085053 RANI FITRIANI  95 85  90 80 A 89.00

 23 1501085055 RESA DESTIRANI  90 85  90 80 A 87.75

 24 1501085056 REYSITA TRIANI DIANDRA  90 85  90 80 A 87.75

 25 1501085058 RISALAH ISFAHANI  90 85  90 80 A 87.75

 26 1501085063 RIZKY ZAFRIKA HERLINA  97 85  90 80 A 89.50

 27 1501085064 ROSSE ANNISA FAUZIAH  74 85  90 80 A 83.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal Skripsi

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 28 1501085067 SHINDIDAH HUMAIROH  85 85  90 90 A 87.50

 29 1501085070 SITI NADIA WIDIANTI  80 85  90 80 A 85.25

 30 1501085078 ULFA DWIYANTI  97 85  90 80 A 89.50

 31 1501085091 TRI PUJI RAHAYU  90 85  90 80 A 87.75

 32 1501085097 ULFAH HAFIDAH ISNAINI  87 85  90 90 A 88.00

 33 1501089006 ARDIANI VIVIN AGUSTIN  83 85  80 80 A 82.00

 34 1601089001 JOHAN CAHYA PURNAMA  0 0  0 0 E 0.00

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085055 - Seminar Proposal Skripsi

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2018 6 Okt 2018 13 Okt 2018 20 Okt 2018 3 Novr 2018 10 Novr 201817 Novr 201824 Novr 2018 1 Des 2018 8 Des 2018 15 Des 2018 5 Jan 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501035006 FITA NOOR SYAWALIA 16  100

 2 1501035008 LADY REMADHANTY PANE 16  100

 3 1501035009 NAHLIA WIDHAS PUTRI 16  100

 4 1501035015 SITI NUR AIZAH 16  100

 5 1501035016 SITI SUSANTI 16  100

 6 1501085002 AFDIYAH EKA ARIYANI 10  63X X X X X X

 7 1501085009 ANGGUN RATNA YUNITA 16  100

 8 1501085013 ANISA YUSNIARTI 16  100

 9 1501085018 BAGASCHARA GILANK PRATAMA 14  88X X

 10 1501085021 CHYNTA NURFAZRIA 16  100

 11 1501085025 DITHA AISYA PUTRI 15  94X

 12 1501085030 FIRDA NURLAILIYATIL MUBAROKAH 16  100

 13 1501085042 MERLIA SUDIA 14  88X X

 14 1501085045 NADA ADILAH APRIANA 13  81X X X

 15 1501085047 NASIKHATUL UMMAH 16  100

 16 1501085051 QUENTIN YOLANDA PUTRI 16  100

 17 1501085057 RIA APRIANTI 14  88X X

 18 1501085060 RISKI NURUL ZANNAH 15  94X

 19 1501085062 RIZKI NURAINI SUCI UTAMI 16  100

 20 1501085065 SARAH ALVIANI 15  94X

 21 1501085068 SITI ALIFAH BADZLINA 16  100



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085055 - Seminar Proposal Skripsi

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2018 6 Okt 2018 13 Okt 2018 20 Okt 2018 3 Novr 2018 10 Novr 201817 Novr 201824 Novr 2018 1 Des 2018 8 Des 2018 15 Des 2018 5 Jan 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1501085069 SITI FARHATUN NISSA 15  94X

 23 1501085073 TESTIANA NOR AFIFAH 16  100

 24 1501085074 TIKA YULIANTI 16  100

 25 1501085077 TRI NOVITA SARI 15  94X

 26 1501085083 YASINTA NUR AMALIYAH 15  94X

 27 1501085085 YOGA ERWAN NURHIDAYATULOH 15  94X

 28 1501085086 YUSRIN YUNIA MAWARNI 16  100

 29 1501085093 RISKA NURLITA 16  100

 27.00Jumlah hadir :  25  29  27  29  29  29  26  29  25  27  24  29  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal Skripsi

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1501035006 FITA NOOR SYAWALIA  80 75  72 72 B 74.75

 2 1501035008 LADY REMADHANTY PANE  74 75  72 72 B 73.25

 3 1501035009 NAHLIA WIDHAS PUTRI  52 75  0 72 E 38.95

 4 1501035015 SITI NUR AIZAH  52 75  0 72 E 38.95

 5 1501035016 SITI SUSANTI  45 75  0 72 E 37.20

 6 1501085002 AFDIYAH EKA ARIYANI  32 40  0 72 E 25.20

 7 1501085009 ANGGUN RATNA YUNITA  70 85  90 80 A 82.75

 8 1501085013 ANISA YUSNIARTI  59 95  75 95 B 78.00

 9 1501085018 BAGASCHARA GILANK PRATAMA  67 95  85 95 A 84.00

 10 1501085021 CHYNTA NURFAZRIA  82 85  85 80 A 83.75

 11 1501085025 DITHA AISYA PUTRI  77 85  80 80 A 80.50

 12 1501085030 FIRDA NURLAILIYATIL MUBAROKAH  69 85  90 90 A 83.50

 13 1501085042 MERLIA SUDIA  69 85  85 80 A 80.50

 14 1501085045 NADA ADILAH APRIANA  77 85  85 80 A 82.50

 15 1501085047 NASIKHATUL UMMAH  80 85  80 80 A 81.25

 16 1501085051 QUENTIN YOLANDA PUTRI  80 95  75 80 A 81.75

 17 1501085057 RIA APRIANTI  67 85  90 90 A 83.00

 18 1501085060 RISKI NURUL ZANNAH  90 85  90 80 A 87.75

 19 1501085062 RIZKI NURAINI SUCI UTAMI  82 85  90 80 A 85.75

 20 1501085065 SARAH ALVIANI  77 85  90 80 A 84.50

 21 1501085068 SITI ALIFAH BADZLINA  82 85  90 80 A 85.75

 22 1501085069 SITI FARHATUN NISSA  82 85  85 80 A 83.75

 23 1501085073 TESTIANA NOR AFIFAH  95 85  80 80 A 85.00

 24 1501085074 TIKA YULIANTI  82 85  90 80 A 85.75

 25 1501085077 TRI NOVITA SARI  85 85  90 80 A 86.50

 26 1501085083 YASINTA NUR AMALIYAH  85 85  75 80 A 80.50

 27 1501085085 YOGA ERWAN NURHIDAYATULOH  82 85  80 80 A 81.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal Skripsi

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 28 1501085086 YUSRIN YUNIA MAWARNI  82 85  90 80 A 85.75

 29 1501085093 RISKA NURLITA  77 85  85 80 A 82.50

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 400010816 - Seminar Proposal Skripsi

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 17

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2018 6 Okt 2018 12 Okt 2018 20 Okt 2018 2 Novr 2018 9 Novr 2018 16 Novr 201823 Novr 2018 7 Des 2018 21 Des 2018 28 Des 2018 31 Des 2018 4 Jan 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501085011 ANIFI OKTI TAMARA 16  94X

 2 1501085020 CHOIRIAH ISLAMIATI 17  100

 3 1501085028 ENI ANGGRAINI 15  89X X

 4 1501085029 FATHANI RIZKI SUNDARI 17  100

 5 1501085033 GAYATRI CAHYADAHRENA 17  100

 6 1501085035 HANINA DINI SYAFIRA 17  100

 7 1501085036 HUSNUL WAHIDAH 16  94X

 8 1501085038 JESSICA AYU SAVIRA 15  89X X

 9 1501085040 MEGA PUSPITANINGRUM 16  94X

 10 1501085041 MEI SIE ISABELLA 16  94X

 11 1501085044 MUTIARA HIDAYATI 17  100

 12 1501085049 NURMEGA FAZRIANA 17  100

 13 1501085054 RENNI ERLITA SARI 16  94X

 14 1501085059 RISKA PUJI RAHAYU 15  89X X

 15 1501085061 RISKY AMALIA 17  100

 16 1501085071 SITI SARIPAH NUR AULIA 17  100

 17 1501085072 SYAHRUL JUWAELI 16  94X

 18 1501085075 TITA TIARA PUTRI 16  94X

 19 1501085076 TRI KRISMIYANTO 16  94X

 20 1501085079 UZLIFATUL HASANAH 17  100

 21 1501085080 VINA MELINDA SARI 16  94X
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 22 1501085081 WAHYU SRI UTAMI 17  100

 23 1501085082 WINDA MAULIDA 15  89X X

 24 1501085084 YATI OKTAVIA 16  94X

 25 1501085088 ZAKIAH IKAMAH 16  94X

 26 1501085096 NADYA OKTAVIANI 17  100

 21.00Jumlah hadir :  26  26  26  26  26  26  22  25  17  26  26  26  26  26  26
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Seminar Proposal Skripsi

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1501085011 ANIFI OKTI TAMARA  67 85  87 80 A 80.80

 2 1501085020 CHOIRIAH ISLAMIATI  62 85  90 95 A 82.25

 3 1501085028 ENI ANGGRAINI  72 85  82 80 A 80.05

 4 1501085029 FATHANI RIZKI SUNDARI  90 85  90 80 A 87.75

 5 1501085033 GAYATRI CAHYADAHRENA  72 85  90 80 A 83.25

 6 1501085035 HANINA DINI SYAFIRA  67 85  90 95 A 83.50

 7 1501085036 HUSNUL WAHIDAH  80 85  90 80 A 85.25

 8 1501085038 JESSICA AYU SAVIRA  82 85  90 80 A 85.75

 9 1501085040 MEGA PUSPITANINGRUM  82 85  90 80 A 85.75

 10 1501085041 MEI SIE ISABELLA  82 85  80 80 A 81.75

 11 1501085044 MUTIARA HIDAYATI  95 85  90 80 A 89.00

 12 1501085049 NURMEGA FAZRIANA  67 85  87 95 A 82.30

 13 1501085054 RENNI ERLITA SARI  67 85  90 95 A 83.50

 14 1501085059 RISKA PUJI RAHAYU  70 85  85 80 A 80.75

 15 1501085061 RISKY AMALIA  90 85  90 80 A 87.75

 16 1501085071 SITI SARIPAH NUR AULIA  90 85  82 80 A 84.55

 17 1501085072 SYAHRUL JUWAELI  41 95  70 95 B 71.50

 18 1501085075 TITA TIARA PUTRI  59 95  87 95 A 82.80

 19 1501085076 TRI KRISMIYANTO  82 85  90 80 A 85.75

 20 1501085079 UZLIFATUL HASANAH  90 85  90 90 A 88.75

 21 1501085080 VINA MELINDA SARI  85 85  90 90 A 87.50

 22 1501085081 WAHYU SRI UTAMI  85 85  90 80 A 86.50

 23 1501085082 WINDA MAULIDA  85 85  90 80 A 86.50

 24 1501085084 YATI OKTAVIA  77 85  90 80 A 84.50

 25 1501085088 ZAKIAH IKAMAH  90 85  90 80 A 87.75

 26 1501085096 NADYA OKTAVIANI  82 85  90 80 A 85.75



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd
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